
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
24 miesięczna dostawa produktów leczniczych dla SPZOZ w Wolsztynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W
WOLSZTYNIE

1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3

1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzozwolsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozwolsztyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SPZOZ

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00152322/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-18 10:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148159/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Pakiet nr 1. poz. 1-23, Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego, Szczegółowy opis

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00152322/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
Pakiet nr 1. poz. 1-21, Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego, Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
z postępowania na warunkach określonych w rozdziale 6 oraz spełniają warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
• Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów :
• Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał zezwolenie na prowadzenie hurtowni
farmaceutycznej, wydane na podstawie art. 72 i art. 74 ustawy z dnia 6 września 2001 roku
Prawo farmaceutyczne (Dz.U. tj. 2020.944) zezwolenie na obrót produktami leczniczymi na
terenie RP lub inny dokument upoważniający Wykonawcę do obrotu i sprzedaży produktów
leczniczych w tym dokumenty równoważne obowiązujące na terenie Państw członków UE-
dotyczy produktów leczniczych. W przypadku zaoferowania produktów leczniczych
posiadających w swoim składzie substancje psychotropowe i lub prekursory- pozwolenie na
obrót substancjami psychotropowymi. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek musi spełniać co
najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
• Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał, lub wykonuje co najmniej dwie
dostawy (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował lub
realizuje:
• Na Część I zamówienia (Pakiet nr 1): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 19 000, 00 zł każda;
• Na Część 2 zamówienia (Pakiet nr 2): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 75 000, 00 zł każda;
• Na Część 3 zamówienia (Pakiet nr 3): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 1700 zł każda;
• Na Część 4 zamówienia (Pakiet nr 4): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 3000 zł każda;
• Na Część 5 zamówienia (Pakiet nr 4): Zamawiający nie precyzuje tego warunku,
• Na Część 6 zamówienia (Pakiet nr 6): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 23 000 zł każda;
Uwaga 
Wykonawcy mogą posługiwać się tym samym doświadczeniem na więcej niż jeden pakiet pod
warunkiem spełnienia wymogu uzyskania wartości wymaganej.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek musi spełniać co

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00152322/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonanych wspólnie
z innymi wykonawcami informacje określone w wykazie dotyczą dostaw w których wykonawca
ten bezpośrednio uczestniczył.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu składanym wraz z ofertą,
a następnie potwierdzonych środkami dowodowymi opisanymi w rozdziale 9 przez wykonawcę,
którego oferta zostanie najwyżej oceniona. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 (a i b ) do
SWZ.

Po zmianie: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
z postępowania na warunkach określonych w rozdziale 6 oraz spełniają warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
• Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów :
• Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał zezwolenie na prowadzenie hurtowni
farmaceutycznej, wydane na podstawie art. 72 i art. 74 ustawy z dnia 6 września 2001 roku
Prawo farmaceutyczne (Dz.U. tj. 2020.944) zezwolenie na obrót produktami leczniczymi na
terenie RP lub inny dokument upoważniający Wykonawcę do obrotu i sprzedaży produktów
leczniczych w tym dokumenty równoważne obowiązujące na terenie Państw członków UE-
dotyczy produktów leczniczych. W przypadku zaoferowania produktów leczniczych
posiadających w swoim składzie substancje psychotropowe i lub prekursory- pozwolenie na
obrót substancjami psychotropowymi. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek musi spełniać co
najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
• Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał, lub wykonuje co najmniej dwie
dostawy (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował lub
realizuje:
• Na Część I zamówienia (Pakiet nr 1): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 10 000, 00 zł każda;
• Na Część 2 zamówienia (Pakiet nr 2): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 75 000, 00 zł każda;
• Na Część 3 zamówienia (Pakiet nr 3): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 1700 zł każda;
• Na Część 4 zamówienia (Pakiet nr 4): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 3000 zł każda;
• Na Część 5 zamówienia (Pakiet nr 4): Zamawiający nie precyzuje tego warunku,
• Na Część 6 zamówienia (Pakiet nr 6): co najmniej 2 dostawy produktów leczniczych na łączną
kwotę brutto: co najmniej 23 000 zł każda;
Uwaga 
Wykonawcy mogą posługiwać się tym samym doświadczeniem na więcej niż jeden pakiet pod
warunkiem spełnienia wymogu uzyskania wartości wymaganej.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek musi spełniać co
najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00152322/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonanych wspólnie
z innymi wykonawcami informacje określone w wykazie dotyczą dostaw w których wykonawca
ten bezpośrednio uczestniczył.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu składanym wraz z ofertą,
a następnie potwierdzonych środkami dowodowymi opisanymi w rozdziale 9 przez wykonawcę,
którego oferta zostanie najwyżej oceniona. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 (a i b ) do
SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-23 12:00

Po zmianie: 
2021-08-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-23 12:15

Po zmianie: 
2021-08-26 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-22

Po zmianie: 
2021-09-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00152322/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 24 miesięczna dostawa produktów leczniczych dla SPZOZ w Wolsztynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzozwolsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozwolsztyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00152322/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-18 10:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148159/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



